

FORMULARZ CENOWY

PAKIEŃ 1 Osprzęt do laparoskopii

| Lp. | Opis przedmiotu zamówienia | Jedn. miary | Szacunkowa ilość jedn.miary | Cena jedn. netto w zł | Wartość netto w zł | Stawka podatku VAT w % | Wartość brutto w zł | Nazwa handlowa, producent/ wytwórca i nr katalogowy (numer REF - jeśli stosowany) | Klasa wyrobu medycznego - jeśli dotyczy - proszę podać klasę, jeśli nie dotyczy wpisać „nie dotyczy” | Kod GTIN lub równoważny jeśli stosowany |
|-----|--|-------------|-----------------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|---------------------|---|--|---|
| 1 | Filtr już do insuflatora | szt. | 200 | 49,88 | 9 976,00 | 8% | 10 774,08 | CO2 FILTR JEDNORAZOWY STERYL., Aesculap AG, PG019 | Ila | 4038653345052 |
| 2 | Filtr do systemu oddymiania do insuflatora | szt. | 60 | 170,80 | 10 248,00 | 8% | 11 067,84 | KASETA Z FILTREM SYSTEMU ODSYSANIA CO2, Aesculap AG, PG106 | I | 4046964942334 |
| 3 | Dreny już. Do oddymiania do insuflatora | szt. | 100 | 85,80 | 8 580,00 | 8% | 9 266,40 | DRENY JEDNORAZOWE DO ODDYMIANIA, Aesculap AG, PG107SU | I | 4046964942242 |
| 4 | Zestaw drenów wielorazowych z luer-lock do pompy ssąco-płuczącej | szt. | 10 | 1 275,00 | 12 750,00 | 8% | 13 770,00 | ZESTAW DRENÓW PŁUCZĄCYCH Z LUER LOCK, Aesculap AG, PG131 | Ila | 4056702000509 |
| 5 | Zestaw drenów już. z luer-lock do pompy ssąco-płuczącej | szt. | 200 | 169,90 | 33 980,00 | 8% | 36 698,40 | JEDNORAZ ZESTAW WEZ LUER LOCK NAKŁUWACZE, Aesculap AG, PG132SU | Ila | 4056702000318 |
| 6 | Dren do wytworzenia próżni do pompy ssąco płuczącej | szt. | 60 | 150,00 | 9 000,00 | 8% | 9 720,00 | DREN DO ODSYSANIA Z FILTREM, Aesculap AG, PG139 | I | 4056702000431 |
| 7 | Kaniula ssąco płucząca 5 mm / 330 mm | szt. | 2 | 1 028,00 | 2 056,00 | 8% | 2 220,48 | UNRZĄDZENIE SSĄCO-PŁUCZĄCE 5MM/330MM, Aesculap AG, PG027 | Ila | 4038653417278 |
| 8 | Uchwyt elektrod 5 mm / 330 mm | szt. | 2 | 1 295,00 | 2 590,00 | 8% | 2 797,20 | UCHWYT DO ELEK MONOPOL GK383 I GK386, Aesculap AG, GK372R | Ilb | 4038653172467 |
| 9 | Kabel monopolarny do narzędzi laparoskopowych | szt. | 4 | 405,00 | 1 620,00 | 8% | 1 749,60 | PRZEW ELEKTRODY 3,5M Z KON BANANK D4MM, Aesculap AG, GK245 | I | 4038653077601 |
| 10 | Nakładka luer lock na zawór do trokara | szt. | 20 | 12,60 | 252,00 | 8% | 272,16 | KAPTUREK USZCZELNIAJĄCY, Aesculap AG, EJ751251 | Nie dotyczy | 4046963578756 |
| 11 | Igła punkcyjna z ogranicznikiem w dystalnej części,ostra, z kontrolą 5mm / 330mm | szt. | 4 | 425,00 | 1 700,00 | 8% | 1 836,00 | IGŁA PUNKCYJNA Z NASADKĄ LL, Aesculap AG, SR550R | Ila | 4038653187430 |
| 12 | Uszczelka silikonowa do trokaru EJ751R; Φ 10 mm | szt. | 20 | 49,45 | 989,00 | 8% | 1 068,12 | PRZEPUSTNICA DO TROKAR Z SR.10 I 12.5MM, Aesculap AG, EJ571P | Nie dotyczy | 4038653340903 |
| 13 | Uszczelka silikonowa do trokaru EJ701R; Φ 5 mm | szt. | 20 | 39,60 | 792,00 | 8% | 855,36 | PRZEPUSTNICA DO TROKAR Z SR.5,5 I 7MM, Aesculap AG, EJ570P | Nie dotyczy | 4038653340897 |

| | | | | | | | | | | |
|--------|--------------------------------------|------|----|-------|-----------|----|------------|---|-------------|---------------|
| 14 | Nakładka na trokar Φ 10 mm | szt. | 10 | 10,60 | 106,00 | 8% | 114,48 | KAPTUREK USZCZ.10MM DO EJ751R I EJ750R, Aesculap AG, EJ449255 | Nie dotyczy | 4038653473366 |
| 15 | Redukcja do trokarów Φ 5mm / Φ 10 mm | szt. | 10 | 30,40 | 304,00 | 8% | 328,32 | KONWERTER REDUK.TROKAR Z USZCZ.10/5MM, Aesculap AG, EJ640P | I | 4038653340910 |
| RAZEM: | | | | | 94 943,00 | | 102 538,44 | | | |

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu kompatybilnego z posiadanym laparoskopem prod. Aesculap

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 2 Wyroby medyczne do zabiegów chirurgicznych

| Lp. | Opis przedmiotu zamówienia | Jedn. miary | Szacunkowa ilość jedn.miary | Cena jedn. miary netto w zł | Wartość netto w zł | Stawka podatku VAT w % | Wartość brutto w zł | Nazwa handlowa, producent/ wytwórca i nr katalogowy (numer REF - jeśli stosowany) | Klasa wyrobu medycznego -jeśli dotyczy - proszę podać klasę, jeśli nie dotyczy wpisać „nie dotyczy” | Kod GTIN lub równoważny jeśli stosowany |
|--------|---|-------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------------|------------------------|---------------------|---|---|---|
| 1 | Aplikator do klipsów typu bulldog,aplikacja klipsa wzdluz osi narzędzia, dł 350 mm, śr. 12,5 mm | szt | 2 | 7 540,00 | 15 080,00 | 8% | 16 286,40 | CAŻKI D.ZAKŁ./ZDE.JM.KŁ.KRETY SR.12,5/350 MM, Aesculap AG, PL530R | I | 4046963093976 |
| 2 | Aplikator do klipsów bulldog,aplikacja z możliwością rotacji klipsa, dł.350 mm, śr. 12,5 mm | szt | 2 | 7 540,00 | 15 080,00 | 8% | 16 286,40 | CAŻKI D.ZAKŁ./ZDE.JM.KŁIPS SR.12,5/350MM, Aesculap AG, PL531R | I | 4046963093983 |
| 3 | Atraumatyczny zacisk naczyniowy 45 mm siła. 2.94n żyłny | szt | 2 | 2 088,00 | 4 176,00 | 8% | 4 510,08 | KLIP NACZYN.ATR.45MM PROST.2,94N ŻYLNÝ, Aesculap AG, PL543S | I | 4046963094034 |
| 4 | Atraumatyczny zacisk naczyniowy 25mm zakrz. Siła.3.43n tętnicy | szt | 2 | 2 088,00 | 4 176,00 | 8% | 4 510,08 | KLIP NACZYN.ATR.25MM ZAKRZ.3.43N TĘTN., Aesculap AG, PL548S | I | 4046963094089 |
| 5 | Atraumatyczny zacisk naczyniowy 45mm zakrz. Siła.2.94n żyłny | szt | 2 | 2 088,00 | 4 176,00 | 8% | 4 510,08 | KLIP NACZYN.ATR.45MM ZAKRZ.2.94N ŻYLNÝ, Aesculap AG, PL547S | I | 4046963094072 |
| 6 | Atraumatyczny zacisk naczyniowy 25mm siła.3.43n tętnicy | szt | 2 | 2 088,00 | 4 176,00 | 8% | 4 510,08 | KLIP NACZYN.ATR.25MM PROST.3.43N TĘTN., Aesculap AG, PL544S | I | 4046963094041 |
| 7 | Kleszczyki chwytające typ kulociąg,monopolarne, obrotowe, rozbielalne-4 częściowe, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojęcią z blokadą,śr 10 mm, dł 310 mm | szt | 2 | 4 458,00 | 8 916,00 | 8% | 9 629,28 | KLESZCZYKI KULOCIĄG SR.10/310MM, Aesculap AG, PQ225R | I | 4046963331399 |
| RAZEM: | | | | | 55 780,00 | | 60 242,40 | | | |

sporządził: Karol Palus

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny